
拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、立花エレテックグループでは、10月16日(火)～19日(金)幕張メッセにて開催されます、　 
 『CEATEC JAPAN 2018』に出展いたしますのでご案内申し上げます。
ご多用中とは存じますが、立花エレテックグループの総力を挙げて展示をしますので、
是非ともご来場・ご高覧賜りますようよろしくお願い申し上げます。
                                                                                                                               敬具

～近未来工場をコーディネート～

ご来場の際は、必ずインターネットによる事前登録をお願い申し上げます。
URL: ｗｗｗ.ceatec.com

1. 複数メーカー装置のＭ２Ｍコントロール
ロボットとＡＧＶの連携にＡＩ判定を組み合わせたミニチュア工場を再現します！

Ｍ２Ｍ技術で自動化された工場

ＦＡ領域（生産現場）とＩＴ領域（上位システム）とが連携した工場

3. 最新デバイスソリューション
未来の現場を支えるＡＲ（拡張現実）をご紹介します！

2. ＦＡ－ＩＴのシステム間連携

＜参加型展示＞ 非接触操作の体感

工場内の多種多様なデータを収集・蓄積・分析し、近未来工場の一端をお見せします！

ハンドジェスチャーで簡単にロボットを動かす、参加型展示もご用意しております。

幕張メッセ ３ホール　小間番号：G013会場のご案内

『CEATEC JAPAN 2018』に出展いたします！

出展内容

立花エレテックグループが提案する近未来工場とは

～近未来工場をコーディネート～～近未来工場をコーディネート～

1
ホール

2
ホール

3
ホール

4
ホール 4

ホール 3ホール
5
ホール

6
ホール

中央
エントランス

や
す
ら
ぎ
の
モ
ー
ル

や
す
ら
ぎ
の
モ
ー
ル

ブース位置


